

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตเส้นทางสายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ - บ้านถ่อนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๕ เมตร ระยะทาง ๘๗๒ เมตร หนา ๔ เซนติเมตร (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)
(ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
๒. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๖,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตเส้นทางสายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ - บ้านถ่อนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๕ เมตร ระยะทาง ๘๗๒ เมตร หนา ๔ เซนติเมตร (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๙๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปัญญา จันทร์งาม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ เป็น ประธานกรรมการ
 ๓. นายไพฑูลย์ อโมหา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็น กรรมการ
 ๓. นายวีชรา ทองพรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตเส้นทางสายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ - บ้านถ่อนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๕ เมตร ระยะทาง ๘๗๒ เมตร หนา ๔ เซนติเมตร (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) เป็นจำนวนเงิน ๑,๙๙๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางวิรัชพร กาญจนสิงห์)
เจ้าหน้าที่

(นางกรรสุดา พันธุ์วรรณ)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

(นางดวงอุมา โพธิ์วัฒน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ (นายโกศล การบุญเวทย์)

(นายสมหมาย กษัตริ์แก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง สายแยกทางหลวงหมายเลข 202 - บ้านดอนใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 กำหนดราคากลางโดย เมื่อวันที่ มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง - งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	5,842.40	13.78	80,508.27	1.3624	18.77	109,684.47
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	5,842.40	27.65	161,542.36	1.3624	37.67	220,085.31
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนไพรม์โค้ด)	ตร.ม.	5,842.40	199.92	1,168,012.61	1.3624	272.37	1,591,300.38
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)รวมเส้นทึบ	ตร.ม.	21.00	280.00	5,880.00	1.3624	381.47	8,010.91
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	174.00	280.00	48,720.00	1.3624	381.47	66,376.13
รวมค่าก่อสร้าง								1,995,457.20
สรุปค่าก่อสร้าง		หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน						1,995,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,464,663.24
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [③ ÷ (① × ④ + ② × ⑤)]$	=	1.0000
⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= (\text{Factor FN}) = ④ × ⑥$	=	1.3624
⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= (\text{Factor FN}) =$	=	1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 217/2561 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2561 กำหนดราคากลางวันที่ 27 มีนาคม 2561
 ราคาน้ำมัน ณ บัม ปตท.อำเภอเมือง 27.50 บาท/ลิตร

(นายไพบุลย์ อโมหา)
กรรมการ

(นายปัญญา จันทรัมย์)
ประธานกรรมการ

(นายวัชร ทองพร)
กรรมการ